
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 21 czerwca 2022 r.

Poz. 131

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 15 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie utworzenia czasopisma naukowego „Nieruchomości@”

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie utworzenia czasopisma naukowego „Nieruchomości@” 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 4) wprowadza się następujące zmiany:
  1) w § 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie:
   „4)  Zastępcach Redaktora Naczelnego – należy przez to rozumieć powoływanych i odwoływanych przez Redaktora Naczelnego 

dwóch zastępów przewodniczącego Kolegium Redakcyjnego;”;
  2) w § 3:
   a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:
      „1. W skład Kolegium Redakcyjnego, oprócz Redaktora Naczelnego i jego dwóch Zastępców, wchodzi od 3 do 7 osób 

powoływanych na wniosek Redaktora Naczelnego przez Ministra Sprawiedliwości, w tym przynajmniej jedna osoba będąca 
pracownikiem Ministerstwa lub osobą delegowaną do pełnienia czynności administracyjnych w Ministerstwie.”,

   b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:
      „4. Redaktor Naczelny może upoważnić Zastępców Redaktora Naczelnego do wykonywania wszystkich lub określonych 

obowiązków.”,
   c) ust. 5 otrzymuje brzmienie:
     „5. Zastępcy Redaktora Naczelnego wykonują czynności zlecone przez Redaktora Naczelnego.”,
   d) ust. 6 otrzymuje brzmienie:
      „6. W przypadku odwołania Redaktora Naczelnego lub trwałej niemożności wykonywania przez niego obowiązków, funkcję 

Redaktora Naczelnego – do czasu powołania nowego Redaktora Naczelnego – pełni jeden z Zastępców Redaktora Naczelnego, 
który informuje o tym Kolegium Redakcyjne i Radę Naukową.”;

  3) w § 4 ust. 8 otrzymuje brzmienie:
     „8. W posiedzeniach Rady Naukowej uczestniczy Redaktor Naczelny Czasopisma lub jeden z Zastępców Redaktora Naczelnego 

Czasopisma.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2022-06-21T13:52:51+0200
	Marta Emilia Kubalewska




